
~;z‹;44fl€.'_*ıj“íıHOSTEM 
.„_fŠ_`»,/IDENCNÍ ćísto 

z Ĺ1(DĹø Žütlø I O ..... 

„żkr db _" _____à_ O 

I. 

Smluvní strany 

Mesto Frenštát pod Radhoštěm, 
se sídlem: nám. Míru l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Leščíšinová, starostka 
zastoupené ve věcech technických: referent odboru investic a rozvoje 

vedoucí odboru investic 
arozvoje 
00297852 IC 

D Č; CZ00297852, plátce DPH 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
čıslo účtu: 

(dale ,, Objednatel “) 

A + BX OKNA, s.r.0. 
se sídlem: Vodařská 232/2, Hoıní Heršpice, 619 OO Brno 

49966863 IC 
D Č: CZ49966863, plátce DPH 
Zastoupen ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, Oddíl C, vložka 13252 

(dale „Zhotovitel “) 

II. 
Základní ustanovení 

Tato Smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, Občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I této smlouvy jsou vsouladu Správní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se Zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních 
stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek. 
Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
Zhotovitel prohlašuje, že je odbomě způsobilý k Zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 
Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil S rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jine' podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní 
cenu uvedenou v článku IV. odst. l této smlouvy. 
Účelem smlouvy je realizace Stavby „Výměna oken Kopaná 917“. 

_ 1 .



III. 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu „Výměna 
oken Kopaná 917“ (dále jen ,,dílo“) V rozsahu dle: 
0 projektové dokumentace Stavby zpracované Jaromírem Bartošem + cenové nabídky, která je 

přílohou č. 1 této smlouvy, 
- Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce, 
0 předpisů upravujících provádění příslušných dodávek. 

Součástí díla je také: 
a) vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz V souladu Splatnými právními 

předpisy, 

b) likvidace odpadu, jeho uložení na řízenou Skládku nebo jiná jeho likvidace v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, O likvidaci odpadu bude předložen písemný doklad, 

c) dodávka všech dokladů o atestech, popř. provozních návodů a předpisů v českém jazyce, 
d) udržování stavbou dotčených ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště v čistotě a 

jejich uvedení do původního stavu. 

Zhotovitel je povinen při provádění díla 
a) plnit případné podmínky a požadavky dotčených orgánů a organizací související S realizací 

Stavby, 

b) o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést stavební deník 
v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat veškeré obsahové 
náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 
Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu práce. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu stechnickými a právními předpisy platnými 
v České republice V době provádění díla. Pro provedení dila jsou závazné všechny platné normy 
ČSN. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné Zkoušky, měření a atesty 
k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla. 

Objednatel si vyhrazuj e právo prokazatelně kontroly profilu okna (tloušťka Stěny třídy A). 

Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky 
Smlouvy. Vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke Smlouvě. 
Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným 
a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že 
prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a 
v tennínech stanovených touto smlouvou a platnými právními předpisy. 

IV. 
Cena za dílo 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
cena bez DPH 211 340,- Kč 
Sazba DPH 21 % 44 381,- Kč 
cena celkem včetně DPH 255 721,- Kč. 

K ceně bez DPH bude účtována daň Z přidané hodnoty v souladu s platným zákonem O DPH. 

2 Cena za dílo bez DPH uvedená v odst. l. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou k dosažení 
záměru objednatele a k naplnění předmětu díla a platí po celou dobu realizace díla. 

_ 2 __



Cena díla je stanovena nejen položkovým rozpočtem stavby (příloha č. 1 smlouvy), ale je 
stanovena rozsahem předmětu smlouvy vymezeném celou zadávací dokumentací jako Součást 
v rámci zadávacího řízení na předmětnou veřejnou Zakázku. 
Cenu díla bude možné měnit pouze: 
a) nebude-li některá část díla V důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo 

snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které vrámci 
méněprací nebudou provedeny; 

b) příčterıím veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou 
víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo 
položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících 
jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného 
objednatelem. Náklady na vícepráce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek 
v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány dle ceníků stavebních prací, platných 
v době provádění víceprací a to ve výši max. 80 % těchto sborníkových cen. 

V. 
Doba a místo plnění 

Zhotovitel se zavazuje krealizací díla ve lhůtě do 20 kalendářních dnů Od data zahájení 
realizace - tj. předání a převzetí staveniště mezi objednatelem a zhotovitelem (předpoklad 
realizace díla je Srpen/září 2016) a nejpozději poslední den lhůty dokončené dílo předat 
objednateli. Ukončením realizace je myšlen oboustranný podpis předávacího protokolu dle odst. 
2, čl. VIII. této smlouvy. Předpokládaný termín zahájení realizace definuje termín, ve kterém 
objednatel předpokládá, že budou zahájeny stavební práce předáním a převzetím staveniště 
způsobem stanoveném V odstavci 3 tohoto článku. 
Místem plnění je objekt č.p. 917 umístěný na pozemku p.č. St. 948, v k.ú. a obci Frenštát pod 
Radhoštěm. 
Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniste nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy objednatele zhotoviteli, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. O jeho 
předání apřevzetí vyhotoví smluvní strany zápis. Stavební práce budou zahájeny do jednoho 
týdne od převzetí staveniště zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 
Při předání staveniste obj ednatel předá zhotoviteli 1 paré projektové dokumentace stavby. 
Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění díla hradí zhotovitel. 
Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru médií. Odběmá místa budou 
po celou dobu výstavby přístupná objednateli a osobě vykonávající technický dozor stavebníka. 
Zhotovitel se zavazuje Zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 7 dnů od data předání díla. Při 
nedodržení tohoto tennínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, 
které mu tím vznikly. 

VI. 
Provádění díla 

Zhotovitel je povinen: 
a) provést díloˇřádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají právním 

předpisům CR; 
b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a 

poskytnout mu požadovanou dokumentaci a infonnace; 
c) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla, 

před zahájením díla zpracovat a objednateli předat hannonogram výstavby. Zhotovitel je 
_3_



povinen harmonogram výstavby průbezně aktualizovat a aktualizace neprodleně předkládat 
objednateli. Harmonogram a jeho případné aktualizace musí být vždy předem odsouhlaseny 
objednatelem (nezbytná součinnost se zadavatelem a se zástupcem Spolku „Klub důchodců a 
přátel školy na Kopané ve Frenštátě pod Radhoštěm“), 

d) při realizaci prací zejména uvnitř budov je povinen zakrýt veškeré stavbou nedotčené plochy 
a předměty a realizovat práce tak, aby tyto nebyly poškozeny. V opačném případě odpovídá 
za způsobenou škodu objednateli. 

Zhotovitel je povinen infonnovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a 
to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo 
zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty budou objednateli zaslány 
elektronickou poštou a následně písemně. Zhotovitel je povinen informovat objednatele zejména: 

a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla je povinen 
navrhnout objednateli další postup, 

b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací, 
c) zjistí-li v projektové dokumentaci stavby dle čl. III odst. 1 této smlouvy vady; Objednatel se 

na základě infonnace zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny, či na provedení díla 
dle vadné projektové dokumentace trvá; pokud se Objednatel rozhodne vady odstranit a jejich 
odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se zhotovitel a Objednatel na dalším postupu 
do doby odstranění vady. 

Zhotovitel je povinen umožnit vstup na stavbu a staveniste osobě vykonávající/osobám 
vykonávajícím technický dozor stavebníka a autorský dozor proj ektanta. 

Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožováni, nadměrnému nebo zbytečnému 
obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních 
nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel vmaximální míře omezí hlučnost a 
prašnost a zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících zpevněných ploch. 

Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odbomého provádění prací 
oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných 
technických předpisů. 

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle 
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. 
Zhotovitel vyzve osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou nejméně 
3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování 
díla zakıyty. 
V případě, že se na tuto výzvu osoba vykonávající technický dozor stavebníka bez vážných 
důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném 
upozomění objednatele a předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně 
požadovat jejich odkıytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. 
Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím 
prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. 
Pokud zhotovitel osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou fonnou 
kpřevzetí prací před jejich zakrytím nevyzve, případně osoba vykonávající technický dozor 
stavebníka práce nepřevezme a nedá písemný Souhlas k jejich zakrytí zápisem do stavebního 
deníku, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele případné již zakryté práce odkrýt. V tomto 
případě nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným Zakıytím 
zhotovitel. 

Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat sprojektantem 
a osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta pří realizaci Stavby. 

V případě zjistení rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě je zhotovitel 
povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s proj ektantem, a to bezodkladně. 

_4_



V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si 
taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke 
škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí. 

VII. 
Platební podınínky 

Platba ceny za dílo dle článku IV. této Smlouvy bude objednatelem provedena na základě faktury 
vystavené Zhotovitelem, a to po převzetí díla objednatelem. 
Objednatel prohlašuje, že má ke dni dohodnutého termínu zahájení prací zajištěno financování 
díla. 

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. 
Objednatel neposkytuje zálohy předem. Doba splatnosti faktur se stanovuje na 14 kalendářních 
dní od data jejich prokazatelného doručení objednateli. 
Doručení faktury se provede osobně na podatelnu zadavatele nebo doručenkou prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději do 
16. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo zdanitelné plnění 
uskutečněno. 
V případě uplatnění režimu přenesení daňové povinnosti dle §92 zákona o DPH v platném znění 
se zhotovitel zavazuje daňový doklad prokazatelně doručit objednateli nejpozději do 17. dne 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo uskutečněno zdanitelné plnění. Smluvní pokuta, 
kterou je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli, činí 0,05 % Z částky přenesené DPH dle §92 
zákona o DPH za každý den prodlení z neplnění této povinnosti. 
V případě prodlení objednatele S úhradou Zhotovitelem vystavené faktury je Zhotovitel oprávněn 
fakturovat objednateli smluvní pokutu Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

VIII. 
Předání díla 

Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 5 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy 
zhotovitele. Doba od zahájení přejímacího řízení do jeho ukončení (převzetím díla ve smyslu 
odst. 2 tohoto článku nebo jeho nepřevzetím ve smyslu odst. 3 tohoto článku) se nepočítá do 
lhůty plnění dle čl. V odst. 1 této Smlouvy. 

Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání a 
převzetí díla zhotovitel Sepíše protokol. 

Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky, je povinen tyto 
vady a nedodělky v předávacím protokolu speeifikovat. 

Bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, bude O odstranění 
těchto vad a nedodělků smluvními stranami sepsán zápis S uvedením tennínu odstranění, který 
podepíší oprávnění zástupci smluvních stran. Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání 
díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy O sobě 
ani ve spoj ení s jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžují. 

Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se na výzvu objednatele závěrečné kontrolní prohlídky stavby 
podle stavebního zákona. 

Přechod vlastnického práva k dílu se řídí odpovídajícími částmi občanského zákoníku. 

_ 5 _



IX. 
Vady díla a Záruka za jakost 

Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, 
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla 
nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí avady, které se projeví 
v Záruční době. Za vady díla, které se projeví po Záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich 
příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností. 

Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku za jakost vdélce 84 měsíců. 
Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla (tj. bez vad a nedodělků) 
objednatelem. 

Veškeré vady díla bude obj ednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, 
kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení 
faxem nebo e-mailem), obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel 
bude vady díla oznamovat na: 

a. e-mail: vyroba@abxokna.cz, nebo 
b. adresu: 752 01 Křenovice u Kojetína 235 

Jakmile Objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění 
vady, neuvede-li v oznámení jinak. 
Zhotovitel započne S odstraněním vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, 
pokud Se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 7 dnů 
ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní Strany nedohodnou písemně jinak. 
Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu poskytne 
zhotovitel zániku za jakost ve stejné délce dle odstavce 3 tohoto článku smlouvy. 

X. 
Odpovědnost za škodu 

Nebezpečí škody na Zhotovovaném díle nese zhotovitel V plném rozsahu až do dne převzetí 
řádně provedeného díla objednatelem. 

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. 

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu 
zmírnění. 

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli V plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání 
dila v souvislosti nebo jako důsledek porušení povirmostí a závazků zhotovitele dle této smlouvy. 

IX. 
Smluvní pokuty 

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý 
i započatý den prodlení s předáním díla. 

V případě prodlení s vyklizením a vyčistěním Staveniste se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý i započatý den prodlení. 
Pro případ prodlení S odstraněním vad, vzniká Objednatelì nárok za každou jednotlivou vadu na 
smluvní pokutu ve výši l 000 Kč za každý započatý den prodlení s jejím odstraněním, přičemž 
nárok na náhradu škody ve výši Smluvní pokuty ani smluvní pokutu přesahující není tímto 
dotčen. 

_5,



4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na 
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. 

5. Zánik závazku pozdním splněním neznamená Zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním. 

X. 
Ostatní a Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou. 
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy vpřípadě jejího podstatného porušení 

druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

a) neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. l této smlouvy, 

b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se 
provádění díla, 

c) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhe' výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky, 
přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy. 

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil oprávnění k 
podnikatelské čimiosti, která je předmětem plnění díla 

3. V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude Zhotovitel povinen ihned předat 
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil, a které jsou Součástí díla a případně 
uhradit objednateli vzniklou škodu. Smluvní strany se zavazují v takovém případě uzavřít 
dohodu, ve které upraví vzáj emné práva a povinnosti. 

4. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze fonnou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel 
jedno vyhotovení. 

7. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Doložka platností právního úkonu: Záměr uskutečnit tento právní úkon byl schválen Radou města 
F rerıštáľ pod Radhoštěm dne 29. 6. 2016, usnesení č. 1047/41/RM/2016. 

vę Exønšráıč pøg Rađhnšıčm únøø/.§Tšf”„Zć0/ý V Bmè dne /MÚ LO 4 'É ~ \ 
Mesto Frenštát pod Radhoštěm 

nám Mím l 

744 (ìl Frenštát pod Raıdlioštěm 
Ićoz r 

` 

97852 

. . . . . . . . . . . . . . . . . 
„,§,__,„É\Ž_„„ŤÉł\, 15,32. 

ˇ 
ˇ 

- 

' 
í H .buì 

zaˇobjednatele 
I 

za zhotovitele“ 5~,9°Ĺ'§§'§,l§ŤwÉ Šíë; 

Mgr. Zdenka Lescısınova, starostka lng. Josef pm_„,›„»ę. 
«“ 

556 01 Uhnrské Hvar' v 

_ 7 » Tel./tax: 57:2 551 "N11 

“`.ıww.alı»xokšSžt=. ..




